様式第10号（第14条関係）

　　　　　年　　月　　日

　日南市長　様

定申請をします。

協 定 の 名 称

協定を締結する者の
代表者（法人にあっ
てはその名称及び主
たる事務所の所在地）

協 定 の 目 的

協 定 の 有 効 期 間

添 付 図 書
　協定で定める事項、土地所有者等の同意書、協定に違反した
　場合の措置

協定の対象となる区域
　区域面積　　　　　　　㎡・ha

　　※区域図は添付のとおり

景観協定認定申請書

　下記のとおり、日南市美しいまちづくり景観基本条例第23条第３項の規定により認

〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（締結する者の人数）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

申請者

記

　住　所

　氏　名

（受付）